Yüzyıl). Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları.

153

Aka, İ.. (1991). Timur ve Devleti. Ankara: Türk Tarih Kurumu Basımevi.
Akdağ, M. (1999). Türkiye’nin İktisadî ve İçtimaî Tarihi (1243-1453), c.2.

Ankara: Barış Kitabevi.
Ayverdi, E. H. (1989a). Osmanlı Mimarisinde Çelebi ve II. Sultan Murad

Devri 806-855 (1403-1451) II. İstanbul: İstanbul Fetih Cemiyeti
Yayınları.

Ayverdi, E. H. (1989b). Osmanlı Mimarisinde Fatih Devri, 855-886 (1451-
1481) III. İstanbul: İstanbul Fetih Cemiyeti Yayınları.

Cahen, C. (2000). Osmanlılardan Önce Anadolu, Çev. Erol Üyepazarcı
(2.b.) İstanbul: Tarih Vakfı Yurt Yayınları.

Dalsar, F. (1960). Türk Sanayi ve Ticaret Tarihinde Bursa’da İpekçilik,
İstanbul: İstanbul Üniversitesi Yayınları.

Erdem, İ.

Ertuğrul Gültekin, İstanbul: Kervan Kitapçılık.

Turan, O. (1946). “Selçuklu Kervansarayları”, Belleten, X/39. 471-496.
Turan, Ş. (1968). “Venedik’te Türk Ticaret Merkezi”, Belleten, XXXII/126.

247-283.
Yüksel, İ. A.(1983). Osmanlı Mimarisinde II.Bayezid Yavuz Selim Devri

(886-926/1481-1520), V. İstanbul: İstanbul Fetih Cemiyeti Yayınları.
Kepecioğlu, Kamil, Bursa Kütüğü, C. III.

156

157